



Protokole minyatür deve ile davet



Karesi Belediye Başkanı Yücel Yılmaz ve Ak Parti Karesi İlçe Başkanı Kemal Aydemir, 28 Şubat- 1 Mart tarihlerinde düzenlenecek olan 1. Geleneksel Karesi Deve Güreşleri'ne protokolü, 'minyatür deve' hediye ederek davet etti. Ayrıca Başkan Yılmaz, herkesin güreşlere eşleri, çocukları ve torunları ile gelmesini istedi.

KARESİ Belediye Başkanı Yücel Yılmaz ve ekibi: Vali Mustafa Yaman adına Vali Yardımcısı Nusret Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, İl Emniyet Müdürü Feridun Boz, İl Jandarma Komutanı Kurmay Albay Ömer Arık, Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği aynı zamanda Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Fehmi Erdem, **Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler**, Balıkesir eski belediye başkanı Avukat Sami Gökdeniz'i ziyaret ederek Karesi Deve Güreşlerine davet etti.

ŞÖLEN HAVASINDA GEÇECEK
Deve Güreşleri' 1 Mart pazar günü saat 10.00'da Küçük Sanayi 3. Kapı bölgesinde yapılacak. Deve güreşlerine ülke genelinden yaklaşık 145 deve katılacak. Karesi Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, sanatçı Mustafa Keser'in de konser vereceği deve güreşlerini her kesimin ilgiyle izlemesi için festival havasında yapacaklarını belirtti. Belediye olarak kültür ve sanata önem verdiklerini ifade eden Başkan Yılmaz, güreşlerde görev alacak personelden, develerin sahiplerine kadar herkesin uyum içerisinde olması etkinliğe görsel bir şölen havası da katacağını vurguladı.

HATIRA DOLU FESTİVAL
Çocuklarımızın deve güreşlerini görmelerini ve büyüdüklerinde anlatabilecekleri güzel bir anıları olması gerektiğini söyleyen Başkan Yılmaz, "Çocuklarımızın 'biz babamla beraber deve güreşlerine giderdik' diyebilecekleri bir festival yapacağız. Tüm halkımızın eşleri, çocukları ve torunları ile gelmesini istiyoruz. 15 Deve ile Milli Kuvvetler Caddesi'nde deve kervanı yürüteceğiz. Herkesi bekliyoruz, çoluk çocuk ile gelin" dedi.

PROGRAM

28 ŞUBAT CUMARTESİ SAAT: 14.00
Mehter takımı gösterisi, Halk oyunları gösterisi, Fotoğraf Sergisi, Kortej Yürüyüşü. **Yer:** Paşa Camii önü - Karesi Bedesten Alanı. **Kortej yürüyüşü güzergah:** Paşa Camii Önü- Milli Kuvvetler Caddesi Karesi Belediyesi.
01 MART PAZAR SAAT: 10.00'da
mehter takımı gösterisi, saat 10.30 halk oyunları gösterisi, saat 11.00'da Dua, kurban kesimi, güreşlerin başlaması, 12.00'da Mustafa Keser konseri, 13.00'da kupa güreşleri **Yer:** Yeni Sanayi Sitesi 3.Kapı 26 sokak Karesi/BALIKESİR

